Informacje zawarte w Formularzu ofertowym;
5.2. Złożenie Oświadczeń Wykonawcy zamówienia;
5.3. Wpłata wadium

Wymagania dotyczące wadium:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości:
I CZĘŚĆ – 9 500,00 PLN (dziewięć tysięcy pięćset złotych)
II CZEŚĆ – 1 800,00 PLN (jeden tysiąc osiemset złotych)
III CZĘŚĆ – 1 700 PLN ( jeden tysiąc siedemset złotych)
Wadium musi być wniesione w formie pieniężnej na rachunek bankowy Zamawiającego,
nr 56 1140 2004 0000 3502 7668 8991 z opisem: „wadium - zapytanie ofertowe nr 1 z dnia 22.10.2024 r.”
Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku           Zamawiającego kwotą wadium.